
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

73259

71700182B11204400weiß  17,0 x   54,0 mmauf RolleVielzweck-Etiketten

71700195
71700215

B11202
B11241

300
200

weiß
weiß

  62,0 x 100,0 mm
102,0 x 152,0 mm

auf Rolle
  

Versand-Etiketten
71700185B112211.000weiß  23,0 x   23,0 mmauf RolleQuadratische Etiketten
71700184B11209800weiß  62,0 x   29,0 mmauf Rolle

71700194
71700183

B11201
B11208

400
400

weiß
weiß

  29,0 x   90,0 mm
  38,0 x   90,0 mm

auf Rolle
  

Adress-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Quadratische Etiketten kompatibel

Rollenetiketten  für  brother
• kompatibel
• Einzel-Etiketten für Etikettendrucker
• für QL-500 / QL-550 / QL-500A / QL-500BS / QL-500BW / QL-560 / QL-560VP / QL-570 / QL-580N / QL-650TD / QL-700 / QL-710W / QL-720NW / QL-800 /
QL-810W / QL-820NWB / QL-1050 / QL-1050N / QL-1060N / QL-1100 / QL-1110NWB
• Abgabe nur in ganzen VE's


