

## Rollenetiketten für brother

- kompatibel
- Einzel-Etiketten für Etikettendrucker
- für QL-500 / QL-5500 / QL-500A / QL-500BS / QL-500BW / QL-560 / QL-560VP / QL-570 / QL-580N / QL-650TD / QL-710W / QL-720NW / QL-820NWB / QL-1050 / QL-1050N / QL-1100 / QL-1110NWB
- Abgabe nur in ganzen VE's



Symbolbild: Quadratische Etiketten kompatibel

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Adress-Etiketten	auf Rolle	29,0 x 90,0 mm 38,0 x 90,0 mm	weiß weiß	400 400	B11201 B11208	71700194 71700183
	auf Rolle	62,0 x 29,0 mm	weiß	800	B11209	71700184
Quadratische Etiketten	auf Rolle	23,0 x 23,0 mm	weiß	1.000	B11221	71700185
Versand-Etiketten	auf Rolle	62,0 x 100,0 mm 102,0 x 152,0 mm	weiß weiß	300 200	B11202 B11241	71700195 71700215
Vielzweck-Etiketten	auf Rolle	17,0 x 54,0 mm	weiß	400	B11204	71700182